
svE uirl,rSxa rrmlcra BoLNICA
MOSTAR

Broj:548512120
Mostar; 19.08.2020.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114).
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatraju6i prijedlog Pov.ierenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj: 5485/20 od dana 18.08.2020. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave medicinskih sredstava za
potrebe Operacijskog trakta (operacijske dvorane za ortopediju/traumatologiju), Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar

LOT 1 - l,labava pneumalskog modularnog motora sa pripadajucim dijelovima
LOT 2 l,lqbava :akljuiavajucih titanijumskih ploiica
LOT 3 - l'{abava zakljuiavaiutih titaniiumskih vijaka
LOTl-l{abavaborera.

utvrduje se tvrtka INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar. te se kupoprodajni
ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

m
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114). ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
ir,n u.skbrn.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi.enje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu medicinskih sredstava za potrebe
Operaci.lskog trakta (operacijske dvorane za ortopediju/traumatologiju), Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar. LOT 1 - LOT 4, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi
broj 329-l-l-142-3-70120. objavljena je na Portalu javnih nabava 15.07.2020. godine u 1l:47
sati. U ostavljenom roku do dana 05.08.2020. godine do 09:00 sati zaprimljena -ie ponuda
ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, evid.broj: 252120.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14) i

odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH"
broj: l03ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave. Rje5enjem broj: 473412120. imenovano
je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj:5485/20 utvrdilo
slijedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda je I (jedan).
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (edan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.



Povjerenstvo je izvr5ilo ocjenu ponude ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b, 88
000 Mostar, evid.broj 252120. za lotove 1.2,3,4 te je utvrdilo slijedeie:
Ponuda ponuditelja INEL-MED d.o.o.. Rudarska 20b,88 000 Mostar, za lotove 1.2.3,4 je
prihvatljiva. Ponuda je pripremljena sukladno tocki 8.1 Tenderske dokumentacije i sadrZi sve
dokumente sukladno todki 8.2 Tenderske dokumentacije. Ponuditelj ispunjava uvjete za
kvalifikaciju ponuditelja sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz todke 7. Tenderske
dokumentacije.

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u
postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.

Ponuda je prihvatljiva sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije,
te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija i ista je
vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz
todke 9. I Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovom: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovori se dodjeljuju kvalificiranim ponuditeljima koji su dostavili najbolje ocijenjene
prihvatljive ponude za lot/lotove sukladno slijede6im kriterijima:

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

C iiena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Lor I Nabava pneumatskog modularnog motora sa pripadajudim dijelovima

LOT 2 Nabava zakljuiavajudih titanijumskih ploiica

LOT 3 Nabava zakljuiavaju6ih titanijumskih vijaka

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

I INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20b,
88 000 Mostar

134.278,56 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan

100

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isnoruke Bodovi ukupno
I INEL-MED d.o.o.,

Rudarska 20b,
88 000 Mostar

59.670,00 KM
sa PDV-om

1 (iedan) dan

100

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I INEL-MED d.o.o.,

Rudarska 20b,
88 000 Mostar

39.663,00 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan

r00



LOT 4 Nabava borera

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

I INEL-MED d.o.o.,
Rudarska 20b,
88 000 Mostar

1.159,30 KM
sa PDV-om

I (iedan) dan

r00

U postupku dono5enja ove Odluke. posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i ocjenu i vrednovanje
zaprimljenih ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o.iavnim
nabavama BiH. podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 4735120.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu za lotove iz todke t ove odluke.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te .ie
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave medicinskih
sredstava za potrebe Operacijskog trakta (operacijske dvorane za ortopediju/traumatologiju).
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, LoT 1 - LoT 4. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od l0 (deset) dana od dana prijema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj formi Ured u za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog iil.lu kuo
prvostupanjskog tijela. u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri)
prim.ierka.

Ravnafelj SKB Nlostar
proLdr.sc,riAnte Kvesic. dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
5. iruu.skbrr.ba


